

Dodávateľ:

ABC PLYN, spol. s r.o.

Českoslovenkej armády 2
036 01 Martin
Predajňa

IČO: 36408689

DIČ: 2020123380

IČ DPH: SK2020123380

Zapísana : v Obchodnom registri OS
Žilina v odd. SRO vo vložke č.:13913/L

Faktúra č.: č.: 10500338

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10500338

Konštantný symbol: 0308

Číslo objednávky: SL104-023

Dodací list č.:

Odberateľ:

Obecný úrad Sučany
Námestie SNP 31
038 52 Sučany

IČO: 00316938

DIČ: 2020595016

IČ DPH:

Dátum dodania: 26. 06. 2015

Dátum vystavenia: 26. 06. 2015

Dátum splatnosti: 03. 07. 2015

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Pobočka: Martin

Číslo účtu: 5034299138/0900

IBAN: SK7509000000005034299138

SWIFT: GIBASKBX

Prevádzka:

Na základe Vašej objednávky č. 138/2015 Vám faktúrujeme za prevedenú servisné práce v objekte budovy "Hasičského zboru Sučany"

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
P0020	Servisné práce	1 x		122,00	122,000	20	146,40	146,40
P0006	Dopravné Náklady	18 km		0,40	7,200	20	0,48	8,64
Výdajka č.: V10500292 - Obecný úrad Sučany,								
9636325	Solarclin 20l	35 l		10,60	371,000	20	12,72	445,20
7159727c	Teplonosné médium Tyfocor - LS 25l	27 l		4,60	124,200	20	5,52149,04	
Spolu za doklad č.: V10500292					495,200			594,24

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	624,40	124,88

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 749,28

Záloha: 0,00

K úhrade: 749,28 EUR

Člennosť: \SERVIS\

Cena stanovená podľa vzájomnej dohody. Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení Vám účtovať penále 0,05% za každý deň omeškania.

Príloha: Servisný list SL104-023

MD

577

749,28

/

322

749,28

29.6.2015

Tel. číslo: 043 - 42 24 80

WWW: http://www.ab

Vystavil: Krupová ABC PLYN, spol. s r.o.

Českoslovenkej armády 2

IČO: 36408689

Pečiatka
SK2020123380

Prevzal:

Podpis a pečiatka